
Uchwała Nr XL/455/17 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 29 września 2017 roku 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3  
im. Władysława Broniewskiego w Czerwionce-Leszczynach w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 

im. Władysława Broniewskiego w Czerwionce-Leszczynach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60  
z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), 
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach,  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa  
Nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Czerwionce-Leszczynach z siedzibą ul. Broniewskiego 11,  
44-238 Czerwionka-Leszczyny, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 3 im. Władysława 
Broniewskiego w Czerwionce-Leszczynach z siedzibą ul. Broniewskiego 11, 44-238 Czerwionka-
Leszczyny oraz adresem innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych  
i wychowawczych przy ul. Ogrodowa 6, 44-238 Czerwionka-Leszczyny. 

 
§ 2 

 
Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Czerwionce-Leszczynach 
obejmuje ulice: Broniewskiego, Dunikowskiego, Kardynała Wyszyńskiego, Mostowa, Piekarnicza, 
Daszyńskiego,  Żeromskiego, Plac Grunwaldzki, Poprzeczna, Dąbrowskiego, Dworcowa - od nr 1 do 
nr 11, Moniuszki, Morcinka, Księdza Pojdy - nr nieparzyste od nr 1 do nr 33 i nr parzyste od nr 2 do  
nr 40, Sportowa, Plac Matejki, Plac Kopernika, Ogrodowa, Krzywa, Ligonia, Sienkiewicza, Reymonta, 
Konopnickiej, Brzozowa, Świerkowa, Tetmajera, Pola, Orzeszkowej, Krótka, Jagiellońska, Rybnicka  
- od nr 51, Miarki, Sosnowa, Chopina, Tuwima. 
 

§ 3 
 
Zgodnie z art. 117 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) niniejsza uchwała stanowi akt założycielski 
ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Czerwionce-Leszczynach. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

(-) Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bernard Strzoda 
 


